
Nr kor. SOD ZDM.79783.2023 
 

Zarządzenie nr PM-8648/2023 

Prezydenta Miasta Gliwice 

 
z dnia 17 października 2023 r. 

 
 
zmieniające zarządzenie nr PM – 8403/2023 w sprawie ogłoszenia konkursu na „Koncepcję 

architektoniczną zagospodarowania terenu ul. Zwycięstwa w Gliwicach, na odcinku od ul. S. Dubois 

do Rynku”, zatwierdzenia regulaminu oraz powołania komisji konkursowej 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 40. z późn. zm.) 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM – 8403/2023 z dnia 

4 września  2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na „Koncepcję architektoniczną 

zagospodarowania terenu ul. Zwycięstwa w Gliwicach, na odcinku od ul. S. Dubois do Rynku”, 

zatwierdzenia regulaminu oraz powołania komisji konkursowej wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) pkt. 4.2. regulaminu konkursu otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku gdy żadna z prac konkursowych w wyniku oceny przez komisję konkursową 

nie uzyska 90 punktów, organizator zastrzega sobie prawo nie przyznania I nagrody. 

W takim przypadku organizator ma możliwość innego podziału pozostałych nagród 

w kwocie nie mniejszej jak wskazana w pkt. 4.1”. 

2) pkt. 5.4. regulaminu konkursu otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku złożenia przez Uczestnika konkursu niekompletnej pracy konkursowej 

zostaje on wykluczony z konkursu bez oceny jego pracy”. 

3) w pkt. 7.1. regulaminu konkursu ulega zmianie termin złożenia prac konkursowych 

z „30.11.2023 r.” na „15.12.2023 r.”.  

4) pkt. 9.4 regulaminu konkursu otrzymuje brzmienie: 

„Organizator zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian w treści Regulaminu, 

przy czym zmiany te nie będą dotyczyły rozszerzenia zakresu pracy i skracania terminów. 

Ponadto Organizator zastrzega sobie możliwość unieważnienia Konkursu, jeżeli nastąpi 

zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie Konkursu nie leży w interesie publicznym 

czego nie można było wcześniej przewidzieć. W takiej sytuacji stosowna informacja 

znajdzie się na stronie internetowej Organizatora". Dokonane przez Organizatora 

modyfikacje Regulaminu są wiążące dla Uczestników". 



§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Zarządu Dróg Miejskich w Gliwicach. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam I zastępcy Prezydenta Miasta Gliwice.  

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Gliwicach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Prezydent Miasta Gliwice 

 

      Adam Neumann 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  



Uzasadnienie 
 
W związku z licznymi zapytaniami, w celu uszczegółowienia zapisów regulaminu konkursu 

na „Koncepcję architektoniczną zagospodarowania terenu ul. Zwycięstwa w Gliwicach, na odcinku 

od ul. S. Dubois do Rynku” należało wprowadzić przedmiotowe zmiany. 

 
 


